

**GMINA I MIASTO  
WYSZOGRÓD**  
ul. Rębowska 37  
09-450 Wyszogród  
NIP: 7743211407 REG: 611015508

**WSZYSCY WYKONAWCY**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający: Gmina i Miasto Wyszogród, ul. Rębowska 37, 09-450 Wyszogród udziela wyjaśnień na pytania do specyfikacji warunków zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 na wykonanie zadania pod nazwą: **Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Grodkowo.**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający uszczelnił kanalizację sanitarną w Grodkowie ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający udziela odpowiedzi twierdzącej - tak.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyłączył napływ wód opadowych do kanalizacji sanitarnej w Grodkowie ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający udziela odpowiedzi twierdzącej - tak.

**Pytanie nr 3**

Czy jak Zamawiający wybuduje nową oczyszczalnię to będzie ona oczyszczać wody gruntowe i opadowe ?

**Odpowiedź:**

Oczyszczalnia służyć będzie do oczyszczania ścieków komunalnych.

**BURMISTRZ**  
Gminy i Miasta Wyszogród

*Iwona Gortat*